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EDITAL PROPEG/PPGLI n2 015/ 2014
Selecao publica de candidatos para o preenchimento de 28 (vinte e oito) vagas para o Curso
de Mestrado em Letras: Linguagem e Identidade Turma 2015

A Comissdo de Selegdo, apds a andlise dos recursos as inscrigdes indeferidas, bem como das
solicitagdes de inscricbes postadas via Sedex e recebidas pelo Protocolo da UFAC até as 17
horas do dia 9 de janeiro, data limite para solicitacdo de inscrigdes, torna publica a relagdo

definitiva de todos os candidatos aptos a participarem das etapas do certame, em

conformidade com as regras estabelecidas no Edital PROPEG/PPGLI— UFAC n2 015/14.

CPF do(a) Candidato(a)

Linha de Pesquisa

Vagas Especiais

005.124.122-60
019.224.172-97
443.927.962-72
523.736.222-20
113.674.547-51
662.916.742-20
391.347.762-49
748.874.832-87
759.177.422-00
964.488.900-25
001.618.992-26
217.795.462-20
420.024.432-20
444.202.502-91
322.647.282-53
478.236.662-00
495.153.812-15
495.189.092-53
523.455.132-68
033.937.266-41
652.889.802-25
359.959.202-00
360.840.342-68
006.857.812-16
606.559.332-04
308.003.902-53

Descricdo e Analise Linguistica
Descricdao e Analise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Descricdo e Analise Linguistica
Descricdao e Analise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Descricdao e Analise Linguistica
Descricdo e Analise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Descricdao e Analise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Descricdao e Analise Linguistica
Descricdo e Andlise Linguistica
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacgdo

Institucionais: Técnicos



994.107.372-49
477.639.812-53
483.557.392-72
426.770.764-20
494.885.112-49
074.838.397-24
651.492.032-20
018.708.757-10
069.052.596-67
757.218.052-34
412.366.882-87
001.573.989-94
695.094.092-00
834.018.730-91
662.529.382-20
009.132.792-00
355.824.053-72
911.968.762-15
895.207.182-49
512.705.362-49
857.246.102-72
006.722.192-04
434.906.892-91
215.722.832-20
702.874.132-09
577.298.162-53
809.238.442-87
483.581.932-20
015.624.912-02
014.468.202-89
949.534.902-82
444.138.662-15
005.075.772-56
681.135.602-20
838.222.672-87
918.232.422-00
527.185.492-20
563.469.482-53
949.070.302-82
527.850.252-53
782.081.142-00
682.653.012-00
113.029.172-34
435.303.202-00
379.587.802-06

Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacao
Linguagem e Educacdo
Linguagem e Educacdo
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade

Politicas Afirmativas, Alinea “a

Politicas Afirmativas, Alinea “a

Institucionais: Docentes
Institucionais: Técnicos

Institucionais: Docentes

“_n

un

Institucionais: Docentes

Institucionais: Técnicos



527.823.952-20
526.008.742-91
434.230.602-63
339.922.662-49
434.629.362-04
591.731.492-68
799.653.342-34
994.104.272-15
765.556.902-91
735.224.572-34
001.688.921-54
059.572.901-06

Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade
Cultura e Sociedade

Institucionais: Técnicos

Rio Branco, Acre, 16 de janeiro de 2015

Profa. Dra. Tania Mara Rezende Machado
Presidente da Comissao de Selecao

Prof. Dr. Francisco Bento da Silva
Secretario da Comissdo de Sele¢ao



