Serviço Público Federal Ministério da Educação

Universidade Federal do Acre Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Educação, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em Letras: Linguagem e Identidade

EDITAL PROPEG/PPGLI nº 015/2014

Seleção pública de candidatos para o preenchimento de 28 (vinte e oito) vagas para o Curso de Mestrado em Letras: Linguagem e Identidade Turma 2015

A Comissão de Seleção, após a análise dos recursos às inscrições indeferidas, bem como das solicitações de inscrições postadas via Sedex e recebidas pelo Protocolo da UFAC até às 17 horas do dia 9 de janeiro, data limite para solicitação de inscrições, torna pública a relação definitiva de todos os candidatos aptos a participarem das etapas do certame, em conformidade com as regras estabelecidas no Edital PROPEG/PPGLI – UFAC nº 015/14.

CPF do(a) Candidato(a)	Linha de Pesquisa	Vagas Especiais		
005.124.122-60	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
019.224.172-97	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
443.927.962-72	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
523.736.222-20	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
113.674.547-51	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
662.916.742-20	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
391.347.762-49	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
748.874.832-87	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
759.177.422-00	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
964.488.900-25	Descrição e Análise Línguística	Institucionais: Técnicos		
001.618.992-26	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
217.795.462-20	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
420.024.432-20	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
444.202.502-91	Descrição e Análise Línguística	-	-	-
322.647.282-53	Descrição e Análise Linguística	-	-	-
478.236.662-00	Linguagem e Educação	-	-	-
495.153.812-15	Linguagem e Educação	-	-	-
495.189.092-53	Linguagem e Educação	-	-	-
523.455.132-68	Linguagem e Educação	-	-	-
033.937.266-41	Linguagem e Educação	-	-	-
652.889.802-25	Linguagem e Educação	-	-	-
359.959.202-00	Linguagem e Educação	-	-	-
360.840.342-68	Linguagem e Educação	-	-	-
006.857.812-16	Linguagem e Educação	-	-	-
606.559.332-04	Linguagem e Educação	-	-	-
308.003.902-53	Linguagem e Educação	-	-	-

994.107.372-49	Linguagem e Educação	-		-	-
477.639.812-53	Linguagem e Educação	-		-	-
483.557.392-72	Linguagem e Educação	Ir	nstituci	onais:	Docentes
426.770.764-20	Linguagem e Educação	Ir	nstituci	onais:	Técnicos
494.885.112-49	Linguagem e Educação	-		-	-
074.838.397-24	Linguagem e Educação	-		-	-
651.492.032-20	Linguagem e Educação	-		-	-
018.708.757-10	Linguagem e Educação	-		-	-
069.052.596-67	Linguagem e Educação	Ir	nstituci	onais:	Docentes
757.218.052-34	Linguagem e Educação	-		-	-
412.366.882-87	Linguagem e Educação	-		-	-
001.573.989-94	Linguagem e Educação	-		-	-
695.094.092-00	Linguagem e Educação	-		-	-
834.018.730-91	Linguagem e Educação	-		-	-
662.529.382-20	Linguagem e Educação	-		-	-
009.132.792-00	Linguagem e Educação	-		-	-
355.824.053-72	Linguagem e Educação	-		-	-
911.968.762-15	Cultura e Sociedade	Políticas A	Afirma	tivas, A	Alínea "a"
895.207.182-49	Cultura e Sociedade	-		-	-
512.705.362-49	Cultura e Sociedade	-		-	-
857.246.102-72	Cultura e Sociedade	-		-	-
006.722.192-04	Cultura e Sociedade	-		-	-
434.906.892-91	Cultura e Sociedade	Políticas A	Afirma	tivas, A	Alínea "a"
215.722.832-20	Cultura e Sociedade	-		-	-
702.874.132-09	Cultura e Sociedade	-		-	-
577.298.162-53	Cultura e Sociedade	-		-	-
809.238.442-87	Cultura e Sociedade	-		-	-
483.581.932-20	Cultura e Sociedade	Institucionais: Docentes			
015.624.912-02	Cultura e Sociedade	-		-	-
014.468.202-89	Cultura e Sociedade	-		-	-
949.534.902-82	Cultura e Sociedade	-		-	-
444.138.662-15	Cultura e Sociedade	-		-	-
005.075.772-56	Cultura e Sociedade	-		-	-
681.135.602-20	Cultura e Sociedade	Ir	nstituci	onais:	Técnicos
838.222.672-87	Cultura e Sociedade	-		-	-
918.232.422-00	Cultura e Sociedade	-		-	-
527.185.492-20	Cultura e Sociedade	-		-	-
563.469.482-53	Cultura e Sociedade	-		-	-
949.070.302-82	Cultura e Sociedade	-		-	-
527.850.252-53	Cultura e Sociedade	-		-	-
782.081.142-00	Cultura e Sociedade	-		-	-
682.653.012-00	Cultura e Sociedade	-		-	-
113.029.172-34	Cultura e Sociedade	-		-	-
435.303.202-00	Cultura e Sociedade	-		-	-
379.587.802-06	Cultura e Sociedade	-		-	-

527.823.952-20	Cultura e Sociedade	-	-	-
526.008.742-91	Cultura e Sociedade	-	-	-
434.230.602-63	Cultura e Sociedade	Institud	ionais: ⁻	Γécnicos
339.922.662-49	Cultura e Sociedade	-	-	-
434.629.362-04	Cultura e Sociedade	-	-	-
591.731.492-68	Cultura e Sociedade	-	-	-
799.653.342-34	Cultura e Sociedade	-	-	-
994.104.272-15	Cultura e Sociedade	-	-	-
765.556.902-91	Cultura e Sociedade	-	-	-
735.224.572-34	Cultura e Sociedade	-	-	-
001.688.921-54	Cultura e Sociedade	-	-	-
059.572.901-06	Cultura e Sociedade	-	-	-

Rio Branco, Acre, 16 de janeiro de 2015

Profa. Dra. Tânia Mara Rezende Machado Presidente da Comissão de Seleção

> Prof. Dr. Francisco Bento da Silva Secretário da Comissão de Seleção